
ZARZĄDZENIE NR 87.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Kasacyjnej do likwidacji środków trwałych Urzędu Gminy w Miłoradzu 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia fizycznej likwidacji rzeczowych składników majątku powołuję Komisję 
Kasacyjną w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji -Rajmund Kossarzecki 

2. Członek Komisji - Jerzy Balik 

3. Członek Komisji - Daria Sulich 

4. Członek Komisji - Alicja Wiśniewska 

§ 2. Do zakresu zadań Komisji Kasacyjnej należy: 

1. Spisanie zlikwidowanych składników majątku. 

2. Przewodniczący Komisji Kasacyjnej zbiera członków komisji i przystępuje do fizycznego zniszczenia 
rzeczowych składników majątku. 

3. Z przeprowadzonej fizycznej likwidacji środków trwałych i wyposażenia Komisja sporządza protokół 
kasacyjny, do którego dołącza wszelkie zebrane w tej sprawie dokumenty zlikwidowanych składników 
majątkowych. 

4. Po zakończeniu postępowania kasacyjnego, przewodniczący Komisji Kasacyjnej przekłada protokół 
kasacyjny do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Miłoradz, a po jego zatwierdzeniu orginał przekazuje Skarbnikowi 
Gminy. 

§ 3. Wykonanie i nadzór zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Kasacyjnej. 

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11526E59-7B7F-4D01-83A8-2DA99C00D9E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


